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Communique-２ 
１．200ｍフライング・タイム・トライアル 結果 
Rank # No. Name(Japanese) Name Name of Univ. Local-F. R-No. Time

1 5 1 栗田　　万生 KURITA, Mao 順天堂大学 石　川 19MU0900870

2 4 48 山本　　修平 YAMAMOTO, Syuhei 日本大学 東　京 13MU1101284

3 3 6 藤根　　俊貴 FUJINE, Toshiki 順天堂大学 岩　手 03MJ1000573

4 6 47 坂井　　洋 SAKAI, Yo 日本大学 栃　木 09MU1100748

5 2 75 川元　　優佑 KAWAMOTO, Yusuke 同志社大学 兵　庫 28MU1000651

6 1 42 石塚　　清貴 ISHIZUKA, Kiyotaka 日本大学 群  馬 10MU1300544

7 7 66 窪　　　 翼 KUBO, Tsubasa 中京大学 奈　良 29MU0900752
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Communique-３ 
２．4km インディビデュアルパーシュート 結果（9 組まで） 

Rank ＃ No.
Name

 (Japanese)
Name Name of Univ. Local-F. R-No. Time

1 8 B 22 渡邉　　雄太 WATANABE, Yuta 駒澤大学 東　京 13MU1300889 5.08.190

2 1 H 72 樋口　　峻明 HIGUCHI, Takaaki 京都産業大学 神奈川 14MU1100580 5.08.640

3 5 H 5 重田　　兼吾 SHIGETA, Kengo 順天堂大学 千　葉 12MU1001877 5.09.351

4 9 B 56 曽我　　圭佑 SOGA, Keisuke 明治大学 熊　本 43MU1001178 5.10.065

5 3 H 3 西尾　　勇人 NISHIO, Hayato 順天堂大学 北海道 01MU0900064 5.11.587

6 7 H 9 伊東　　泰輝 ITO, Taiki 順天堂大学 大　分 44MU0901156 5.15.072

7 6 B 79 秋山　　真一 AKIYAMA, Shinichi 立命館大学 滋　賀 25MU1301446 5.15.973

8 2 B 80 北野　　龍人 KITANO, Ryuto 立命館大学 富　山 18MJ1100996 5.16.315

9 4 H 12 原　　　 裕紀 HARA,Yuki 順天堂大学 千　葉 12MU1401401 5.16.701

10 4 B 27 早川　　侑哉 HAYAKAWA, Yukiya 中央大学 埼　玉 １１MJ1100936 5.21.086

11 8 H 13 蠣崎　　藍道 KAKIZAKI, Rando 順天堂大学 静　岡 21MU1100767 5.21.148

12 2 H 45 吉田　　充紀 YOSHIDA, Mitsuki 日本大学 青　森 02MJ1100785 5.21.386

13 3 B 81 谷　　　 順成 TANI, Jyunsei 関西大学 岐　阜 24MU1400374 5.21.778

14 5 B 14 朝比奈 佑一 ASAHINA, Yuichi 慶應義塾大学 神奈川 14MU1201377 5.23.180

15 6 H 36 井上　　尚大 INOUE, Naohiro 日本大学 東　京 13MU0901720 5.23.310

16 7 B 32 大沼　　尋人 ONUMA, Hiroto 日本大学 福　島 07MU0900825 5.25.337

17 9 H 39 井手口 将太 IDEGUCHI, Shota 日本大学 福　岡 40MU1000633 5.26.725
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#39 井手口選手（日本大学）最終周 4 コーナーで同⾛選手の落⾞に巻き込まれたため、最終ラップからの想定タイムとする 
 
３．⼥⼦ チームスプリント 結果 

Rank ＃ No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ. Local-F. R-No.

101 神庭　　睦実 KANBA, Mutsumi 鳥　取 31FU0900674

102 春原　　美季 SUNOHARA, Miki 茨　城 08FU1101021

Km/h Time

45.151 1B 39.870順天堂大学

 
 
４．男⼦ チームスプリント 結果 
Rank ＃ No.

Name

 (Japanese)
Name Name of Univ. Local-F R-No.

30 白濱　　一平 SHIRAHAMA, Kazuhira 長　崎 42MU0901257

47 坂井　　洋 SAKAI, Yo 栃　木 09MU1100748

48 山本　　修平 YAMAMOTO, Syuhei 東　京 13MU1101284

1 栗田　　万生 KURITA, Mao 石　川 19MU0900870

6 藤根　　俊貴 FUJINE, Toshiki 岩　手 03MJ1000573

10 飯塚　　竜也 IIZUKA, Ryuya 山　梨 15MU1101157
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Communique-４ 
５．4km インディビデュアルパーシュート 最終結果 

Rank ＃ No.
Name

 (Japanese)
Name Name of Univ. Local-F. R-No. Time

1 16 B 50 森口　　寛己 MORIGUCHI, Hiroki 日本大学 和歌山 30MU1100396 4.42.760

2 15 H 78 廣瀬　　元輝 HIROSE, Haruki 立命館大学 福　井 20MU0901268 4.52.159

3 18 H 53 荒井　　佑太 ARAI, Yuta 法政大学 宮　城 04MU1101135 4.52.940

4 11 B 4 伊藤　　宏人 ITO, Hiroto 順天堂大学 岐　阜 24MU1001223 4.53.418

5 14 H 15 池邊　　聖 IKEBE, Sei 慶應義塾大学 神奈川 14MU1301184 4.54.919

6 17 B 34 佐々木 眞也 SASAKI, Shinya 日本大学 神奈川 14MU1000076 4.59.877

7 10 B 54 江口　　彰志 EGUCHI, Akishi 法政大学 大　分 44MU1100830 5.02.495

8 13 H 55 小林　　和希 KOBAYASHI, Kazuki 明治大学 福　岡 40MU1000607 5.03.195

9 12 H 74 坂井　　篤 SAKAI, Atsushi 同志社大学 京　都 26MU1101253 5.05.126

10 11 H 40 磯川　　勝裕 ISOKAWA, Katsuhiro 日本大学 東　京 13MU1000924 5.05.488

11 8 B 22 渡邉　　雄太 WATANABE, Yuta 駒澤大学 東　京 13MU1300889 5.08.190

12 18 B 57 森本　　尊也 MORIMOTO, Takaya 明治大学 高　知 39MU1000844 5.08.495

13 1 H 72 樋口　　峻明 HIGUCHI, Takaaki 京都産業大学 神奈川 14MU1100580 5.08.640

14 5 H 5 重田　　兼吾 SHIGETA, Kengo 順天堂大学 千　葉 12MU1001877 5.09.351

15 9 B 56 曽我　　圭佑 SOGA, Keisuke 明治大学 熊　本 43MU1001178 5.10.065

16 3 H 3 西尾　　勇人 NISHIO, Hayato 順天堂大学 北海道 01MU0900064 5.11.587

17 12 B 8 海老本 拓也 EBIMOTO, Takuya 順天堂大学 広　島 34MJ1000712 5.11.806

18 10 H 31 杉村　　貫太 SUGIMURA, Kanta 日本大学 東　京 13MU0900910 5.14.112

19 7 H 9 伊東　　泰輝 ITO, Taiki 順天堂大学 大　分 44MU0901156 5.15.072

20 6 B 79 秋山　　真一 AKIYAMA, Shinichi 立命館大学 滋　賀 25MU1301446 5.15.973

21 2 B 80 北野　　龍人 KITANO, Ryuto 立命館大学 富　山 18MJ1100996 5.16.315

22 4 H 12 原　　　 裕紀 HARA,Yuki 順天堂大学 千　葉 12MU1401401 5.16.701

23 4 B 27 早川　　侑哉 HAYAKAWA, Yukiya 中央大学 埼　玉 １１MJ1100936 5.21.086

24 8 H 13 蠣崎　　藍道 KAKIZAKI, Rando 順天堂大学 静　岡 21MU1100767 5.21.148

25 2 H 45 吉田　　充紀 YOSHIDA, Mitsuki 日本大学 青　森 02MJ1100785 5.21.386

26 3 B 81 谷　　　 順成 TANI, Jyunsei 関西大学 岐　阜 24MU1400374 5.21.778

27 5 B 14 朝比奈 佑一 ASAHINA, Yuichi 慶應義塾大学 神奈川 14MU1201377 5.23.180

28 6 H 36 井上　　尚大 INOUE, Naohiro 日本大学 東　京 13MU0901720 5.23.310

29 17 H 59 板倉　　玄京 ITAKURA, Genki 明治大学 千　葉 12MJ1101498 5.23.903

30 7 B 32 大沼　　尋人 ONUMA, Hiroto 日本大学 福　島 07MU0900825 5.25.337

31 9 H 39 井手口 将太 IDEGUCHI, Shota 日本大学 福　岡 40MU1000633 5.26.725

- 13 B 69 森　　　 聖貴 MORI, Kiyotaka 中京大学 滋　賀 25MU1000862 DNS

- 14 B 68 小玉　　凌 KODAMA, Ryo 中京大学 愛　知 29MU1000875 DNS

- 15 B 58 眞砂　　英作 MASAGO, Eisaku 明治大学 香　川 36MU1100673 DNS

- 16 H 52 鈴木　　康平 SUZUKI, Kohei 法政大学 静　岡 21MJ1001022 DNS
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#39 井手口選手（日本大学）最終周 4 コーナーで同⾛選手の落⾞に巻き込まれたため、最終ラップからの想定タイムとする 
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Communique-５ 
６．ケイリン 予選結果（各組 2 位が決勝へ） 
予選 1 組 

Rank # No.
Name

 (Japanese)
Name Name of Univ. Local-F. R-No. Time

1 3 38 佐保　　太陽 SAHO, Taiyo 日本大学 大　分 44MU1000671 12.37

2 1 1 栗田　　万生 KURITA, Mao 順天堂大学 石　川 19MU0900870

3 4 51 野﨑　　祐一郎 NOZAKI, Yuichiro 日本大学 宮　崎 45MU1101361

4 2 10 飯塚　　竜也 IIZUKA, Ryuya 順天堂大学 山　梨 15MU1101157

5 5 59 板倉　　玄京 ITAKURA, Genki 明治大学 千　葉 12MJ1101498  
 
予選 2 組 

Rank # No.
Name

 (Japanese)
Name Name of Univ. Local-F. R-No. Time

1 4 49 照井　　拓成 TERUI, Takunari 日本大学 岩　手 03MJ1100916 11.77

2 1 6 藤根　　俊貴 FUJINE, Toshiki 順天堂大学 岩　手 03MJ1000573

3 3 41 黒滝　　大翔 KUROTAKI, Taisho 日本大学 福　島 07MJ1000987

4 2 11 南　　　 進大朗 MINAMI, Sintaro 順天堂大学 奈　良 29MU1100877

5 5 67 高橋　　飛鳥 TAKAHASHI, Asuka 中京大学 兵　庫 28MU0901323 DNS  
#6 藤根 俊貴（順天堂大学）に警告を与える．理由：ファイナル・スプリントにおいて自身のラインを保持しない． 

 
予選 3 組 

Rank # No.
Name

 (Japanese)
Name Name of Univ. Local-F. R-No. Time

1 3 47 坂井　　洋 SAKAI, Yo 日本大学 栃　木 09MU1100748 11.31

2 4 48 山本　　修平 YAMAMOTO, Syuhei 日本大学 東　京 13MU1101284

3 1 7 小菅　　裕麻 KOSUGE, Yuma 順天堂大学 山　梨 15MU1100585

4 2 30 白濱　　一平 SHIRAHAMA, Kazuhira 日本大学 長　崎 42MU0901257

5 5 73 佐藤　　大我 SAITO, Taiga 京都産業大学 兵　庫 28MU1100801  
 
１４．ケイリン 決勝組合せ 

# No.
Name

 (Japanese)
Name Name of Univ. Local-F. R-No. Time

1 38 佐保　　太陽 SAHO, Taiyo 日本大学 大　分 44MU1000671

2 1 栗田　　万生 KURITA, Mao 順天堂大学 石　川 19MU0900870

3 49 照井　　拓成 TERUI, Takunari 日本大学 岩　手 03MJ1100916

4 6 藤根　　俊貴 FUJINE, Toshiki 順天堂大学 岩　手 03MJ1000573

5 47 坂井　　洋 SAKAI, Yo 日本大学 栃　木 09MU1100748

6 48 山本　　修平 YAMAMOTO, Syuhei 日本大学 東　京 13MU1101284  
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Communique-６ 
8．１km タイムトライアル 結果 
Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ.

Local

Federation
R-No. Time

1 19B 44 岡本　　隼 OＫＡＭＯＴＯ, Ｈayato 日本大学 和歌山 30MU0901309 1'07.584 53.27

2 19H 60 深沢　　拓 FUKASAWA, Taku 日本体育大学 山　梨 15MJ1001030 1'07.743 53.14

3 16B 29 坂本　　佳哉 SAKAMOTO, Keiya 日本大学 青　森 02MU0900864 1'07.765 53.12

4 16H 2 吉川　　希望 YOSHIKAWA, Kibo 順天堂大学 石　川 19MU0900877 1'08.610 52.47

5 18H 26 橋本　　壮史 HASHIMOTO, Takeshi 中央大学 福　島 ０７MU1101031 1'08.722 52.38

6 17B 35 緑川　　裕也 MIDORIKAWA, Yuya 日本大学 福　島 07MU1000990 1'09.224 52.01

7 11B 37 狹間　　大地 HAZAMA, Daichi 日本大学 和歌山 30MU1000431 1'10.038 51.40

8 14H 61 風間　　涼帆 KAZAMA, Ryoho 日本体育大学 福　島 07MU1001173 1'10.416 51.12

9 12B 41 黒滝　　大翔 KUROTAKI, Taisho 日本大学 福　島 07MJ1000987 1'10.558 51.02

10 13H 20 畑　　　 頌聡 HATA, Tsugutoshi 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1101756 1'10.671 50.94

11 14B 46 古森　　雄飛 FURUMORI, Yuhi 日本大学 熊　本 43MU1001793 1'10.728 50.90

12 8B 49 照井　　拓成 TERUI, Takunari 日本大学 岩　手 03MJ1100916 1'10.800 50.85

13 9B 30 白濱　　一平 SHIRAHAMA, Kazuhira 日本大学 長　崎 42MU0901257 1'10.817 50.84

14 12H 63 大木　　拓斗 OKI, Takuto 日本体育大学 福　島 07MJ1101033 1'10.841 50.82

15 15H 64 加藤　　樹 KATO, Itsuki 日本体育大学 大　分 44MJ1100831 1'10.989 50.71

16 18B 38 佐保　　太陽 SAHO, Taiyo 日本大学 大　分 44MU1000671 1'11.430 50.40

17 17H 7 小菅　　裕麻 KOSUGE, Yuma 順天堂大学 山　梨 15MU1100585 1'11.979 50.01

18 10B 28 増子　　智大 MASHIKO, Tomohiro 日本大学 福　島 07MU0900821 1'12.271 49.81

19 13B 43 岡田　　隆矢 OKADA, Ryuya 日本大学 茨　城 08MU1101016 1'12.664 49.54

20 10H 10 飯塚　　竜也 IIZUKA, Ryuya 順天堂大学 山　梨 15MU1101157 1'12.873 49.40

21 15B 51 野﨑　　祐一郎 NOZAKI, Yuichiro 日本大学 宮　崎 45MU1101361 1'13.131 49.23

22 11H 73 佐藤　　大我 SATO, Taiga 京都産業大学 兵　庫 28MU1100801 1'13.719 48.83

23 4B 77 南　　　 知拓 MINAMI, Tomohiro 同志社大学 京　都 26MU1401914 1'13.976 48.66

24 7B 65 佐々木 青波 SASAKI, Seiha 日本体育大学 東　京 13MU1100532 1'14.018 48.64

25 1B 76 冨嶋　　奎太 TOJIMA, Keita 同志社大学 京　都 26MU1402067 1'14.491 48.33

26 5B 25 杉野　　元基 SUGINO, Genki 駒澤大学 愛　知 22MU1101009 1'14.529 48.30

27 6B 62 千田　　順也 CHIDA, Junya 日本体育大学 青　森 02MU1000778 1'15.882 47.44

28 1H 16 伊藤　　潤 ITO, Jyun 慶應義塾大学 神奈川 14MU1402255 1'18.929 45.61

29 2B 23 田中　　大喜 TANAKA, Daiki 駒澤大学 東　京 13MU1301495 1'19.388 45.35

30 3B 11 南　　　 進大朗 MINAMI, Sintaro 順天堂大学 奈　良 29MU1100877 1'19.926 45.04

31 4H 24 小林　　一太郎 KOBAYASHI, Ichitaro 駒澤大学 東　京 13MU1300886 1'20.081 44.95

32 6H 18 岡田　　隼弥 OKADA, Syunya 慶應義塾大学 神奈川 14MU1401453 1'20.528 44.70

33 2H 17 大渕　　駿 OBUCHI, Syun 慶應義塾大学 神奈川 14MU1401425 1'21.800 44.01

34 5H 21 蛭川　　滉太 HIRUKAWA, Kota 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1401829 1'23.890 42.91

- 3H 19 鯨井　　悠生 KUJIRAI, Yusei 慶應義塾大学 神奈川 14MU1400841 DNS

- 7H 70 大谷　　幸矢 OTANI, Yukiya 中京大学 熊　本 43MJ1001792 DNS

- 8H 67 高橋　　飛鳥 TAKAHASHI, Asuka 中京大学 兵　庫 28MU0901323 DNS

- 9H 71 西原　　祐太 NISHIHARA, Yuta 中京大学 熊　本 43MJ1101162 DNS

Km/h 
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Communique-７ 
９．500ｍ タイムトライアル 結果 
Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ.

Local
Federation

R-No. Time

1 1 102 春原　　美季 SUNOHARA, Miki 順天堂大学 茨　城 08FU1101021 41.119 43.78

- 2 106 浅田　　愛理 ASADA, Airi 中京大学 愛　知 22FU0900385 DNS

Km/h 

 
 
１０．３km インディビデュアルパーシュート 結果 

Rank ＃ No.
Name

 (Japanese)
Name Name of Univ. Local-F. R-No. Time

1 2 B 103 齋藤　　望 SAITO, Nozomi 日本体育大学 宮　城 04FU1001099 4.01.736

2 1 H 104 谷　　　 伊央里 TANI, Iori 日本体育大学 群　馬 10FJ1100743 4.15.870

3 2 H 101 神庭　　睦実 KANBA, Mutsumi 順天堂大学 鳥　取 31FU0900674 4.17.494

- 1 B 105 浅田　　聖奈 ASADA, Seina 中京大学 愛　知 22FU0900379 DNS

44.68

42.21

41.94

-

Km/h

 
 
１１．チームパーシュート 結果 

Rank ＃ No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local

Federation
R-No. Time

34 佐々木 眞也 SASAKI, Shinya 神奈川 14MU1000076

35 緑川　　裕也 MIDORIKAWA, Yuya 福　島 07MU1000990

44 岡本　　隼 OＫＡＭＯＴＯ, Ｈayato 和歌山 30MU0901309

50 森口　　寛己 MORIGUCHI, Hiroki 和歌山 30MU1100396

2 吉川　　希望 YOSHIKAWA, Kibo 石　川 19MU0900877

3 西尾　　勇人 NISHIO, Hayato 北海道 01MU0900064

7 小菅　　裕麻 KOSUGE, Yuma 山　梨 15MU1100585

8 海老本 拓也 EBIMOTO, Takuya 広　島 34MJ1000712

4 伊藤　　宏人 ITO, Hiroto 岐　阜 24MU1001223

5 重田　　兼吾 SHIGETA, Kengo 千　葉 12MU1001877

9 伊東　　泰輝 ITO, Taiki 大　分 44MU0901156

13 蠣崎　　藍道 KAKIZAKI, Rando 静　岡 21MU1100767

51.20

3 1 0 順天堂大学B 4.46.850 50.20

2 3 0 順天堂大学A 4.41.251

Km/h

1 4 0 日本大学 4.25.530 54.23

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2014 年度 全日本学生トラックレースシリーズ 第 6 戦 
伊豆ベロドローム 12 月ラウンド（ポイントレース＆記録会） 

2014 年 12 月 7 日（日）主催：日本学生⾃転⾞競技連盟 
 

結果はホームページでも公開しています。 http://www．remus．dti．ne．jp/ ～jicf/ 

Communique-８ 
１２．ポイントレース（クラス 3・７.5km） 

1st 7 7 7

10． ポイントレース 決勝　 結果10． ポイントレース 決勝　 結果10． ポイントレース 決勝　 結果10． ポイントレース 決勝　 結果 2nd 2 2 2

3rd 5 3 1

4th 3 5 5

5th 1 6 6

1 2 3 DNS Total

20 10 G DNF Pnt

1 81 谷　　　 順成 TANI,  Jyunsei 関西大学 岐　阜 24MU1400374 7 5 5 5 15 15 1 1 ＊

2 17 大渕　　駿 OBUCHI, Syun 慶應義塾大学 神奈川 14MU1401425 2 3 3 3 9 9 2 2

3 21 蛭川　　滉太 HIRUKAWA, Kota 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1401829 5 2 1 1 4 4 4 3

4 18 岡田　　隼弥 OKADA, Syunya 慶應義塾大学 神奈川 14MU1401453 3 1 2 3 3 6 4

5 16 伊藤　　潤 ITO, Jyun 慶應義塾大学 神奈川 14MU1402255 1 2 2 2 3 5

6 42 石塚　　清貴 ISHIZUKA, Kiyotaka 日本大学 群 馬 10MU1300544 6 5 6

- 19 鯨井　　悠生 KUJIRAI, Yusei 慶應義塾大学 神奈川 14MU1400841 4 DNS - -

Lap Pnt Fin Rank 昇格Rank Name
Name

(Japanese)
No

参考タイム
10'32”

Local-F R-No.Name of Team ＃

 
 
１３．ポイントレース（⼥⼦・７.5km） 

1st 3 3 3

10．ポイントレース 決勝　結果10．ポイントレース 決勝　結果10．ポイントレース 決勝　結果10．ポイントレース 決勝　結果 2nd 4 1 1

3rd 2 4 4

4th 1 2 2

5th

1 2 3 DNS Total

20 10 G DNF Pnt

1 103 齋藤　　望 SAITO, Nozomi 日本体育大学 宮　城 04FU1001099 3 5 5 5 15 15 1 1

2 101 神庭　　睦実 KANBA, Mutsumi 順天堂大学 鳥　取 31FU0900674 1 1 3 3 7 7 2 2

3 104 谷　　　 伊央里 TANI, Iori 日本体育大学 群　馬 10FJ1100743 4 3 2 2 7 7 3 3

4 102 春原　　美季 SUNOHARA, Miki 順天堂大学 茨　城 08FU1101021 2 2 1 1 4 4 4 4

- 105 浅田　　聖奈 ASADA, Seina 中京大学 愛　知 22FU0900379 5 DNS - -

Rank Name
Name

(Japanese)
No

参考タイム
11'02”

Local-F R-No.Name of Team ＃ Lap Pnt Fin Rank

 
 
１４．ケイリン 決勝結果 

Rank # No.
Name

 (Japanese)
Name Name of Univ. Local-F. R-No. Time

1 5 47 坂井　　洋 SAKAI, Yo 日本大学 栃　木 09MU1100748 11.41

2 6 48 山本　　修平 YAMAMOTO, Syuhei 日本大学 東　京 13MU1101284

3 4 6 藤根　　俊貴 FUJINE, Toshiki 順天堂大学 岩　手 03MJ1000573

4 2 1 栗田　　万生 KURITA, Mao 順天堂大学 石　川 19MU0900870

- 1 38 佐保　　太陽 SAHO, Taiyo 日本大学 大　分 44MU1000671 DNF

- 3 49 照井　　拓成 TERUI, Takunari 日本大学 岩　手 03MJ1100916 DNF  
#47 坂井 洋（日本大学）に警告を与える．理由：残 2 周 3 コーナーにおいて自身のラインを保持しない． 
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結果はホームページでも公開しています。 http://www．remus．dti．ne．jp/ ～jicf/ 

Communique-９ 
１５．ポイントレース（クラス 2・１０km） 
A 組 

1st 2 6 14 8

1 0．ポイントレース  決勝　結果1 0．ポイントレース  決勝　結果1 0．ポイントレース  決勝　結果1 0．ポイントレース  決勝　結果 2nd 3 2 9 2

3rd 10 1 1 5

4th 4 13 5 1

5th 13 10 10 14

1 2 3 4 DNS Total

30 20 10 G DNF Pnt

1 5 重田　　兼吾 SHIGETA, Kengo 順天堂大学 千　葉 12MU1001877 2 5 3 3 11 11 2 1 ＊

2 37 狹間　　大地 HAZAMA, Daichi 日本大学 和歌山 30MU1000431 8 5 5 5 1 2

3 3 西尾　　勇人 NISHIO, Hayato 順天堂大学 北海道 01MU0900064 1 2 2 1 5 5 4 3

4 80 北野　　龍人 KITANO, Ryuto 立命館大学 富　山 18MJ1100996 14 5 5 5 5 4

5 27 早川　　侑哉 HAYAKAWA, Yukiya 中央大学 埼　玉 １１MJ1100936 6 5 5 5 10 5

6 25 杉野　　元基 SUGINO, Genki 駒澤大学 愛　知 22MU1101009 5 1 2 3 3 3 6

7 43 岡田　　隆矢 OKADA, Ryuya 日本大学 茨　城 08MU1101016 9 3 3 3 9 7

8 54 江口　　彰志 EGUCHI, Akish i 法政大学 大　分 44MU1100830 10 2 2 2 8 8

9 14 朝比奈 佑一 ASAHINA, Yuichi 慶應義塾大学 神奈川 14MU1201377 4 1 1 1 7 9

10 75 川元　　優佑 KAWAMOTO, Yusuke 同志社大学 兵　庫 28MU1000651 13 1 1 1 11 10

11 65 佐々木 青波 SASAKI, Seiha 日本体育大学 東　京 13MU1100532 11 6 11

- 12 原　　　 裕紀 HARA,Yuki 順天堂大学 千　葉 12MU1401401 3 3 DNF 3 3 - -

- 32 大沼　　尋人 ONUMA, Hiroto 日本大学 福　島 07MU0900825 7 DNF - -

- 70 大谷　　幸矢 OTANI, Yukiya 中京大学 熊　本 43MJ1001792 12 DNS - -

Lap Pnt Fin Rank 昇格Rank Name
Name

(Japanese)
No

参考タイム
12'57”

Local

Federation
R-No.Name of Team ＃

 
#14 朝比奈 佑一（慶応義塾大学）に警告を与える．理由：1 回目スプリントにおいて自身のラインを保持しない． 

 
B 組 

1st 4 4 4 6

1 0．ポイントレース  決勝　結果1 0．ポイントレース  決勝　結果1 0．ポイントレース  決勝　結果1 0．ポイントレース  決勝　結果 2nd 1 1 5 1

3rd 8 8 10 3

4th 3 5 3 7

5th 10 9 9 5

1 2 3 4 DNS Total

30 20 10 G DNF Pnt

1 15 池邊　　聖 IKEBE, Sei 慶應義塾大学 神奈川 14MU1301184 4 5 5 5 15 15 6 1 ＊

2 4 伊藤　　宏人 ITO, Hiroto 順天堂大学 岐　阜 24MU1001223 1 3 3 3 9 9 2 2

3 31 杉村　　貫太 SUGIMURA, Kanta 日本大学 東　京 13MU0900910 6 5 5 5 1 3

4 13 蠣崎　　藍道 KAKIZAKI, Rando 順天堂大学 静　岡 21MU1100767 3 1 1 2 4 4 3 4

5 26 橋本　　壮史 HASHIMOTO, Takeshi 中央大学 福　島 ０７MU1101031 5 1 3 4 4 5 5

6 39 井手口 将太 IDEGUCHI, Shota 日本大学 福　岡 40MU1000633 8 2 2 4 4 10 6

7 62 千田　　順也 CHIDA, Junya 日本体育大学 青　森 02MU1000778 10 2 2 2 8 7

8 36 井上　　尚大 INOUE, Naohiro 日本大学 東　京 13MU0901720 7 1 1 1 4 8

9 9 伊東　　泰輝 ITO, Taiki 順天堂大学 大　分 44MU0901156 2 7 9

10 45 吉田　　充紀 YOSHIDA, Mitsuki 日本大学 青　森 02MJ1100785 9 9 10

- 79 秋山　　真一 AKIYAMA, Shinichi 立命館大学 滋　賀 25MU1301446 13 DNF - -

- 69 森　　　 聖貴 MORI, Kiyotaka 中京大学 滋　賀 25MU1000862 11 DNS - -

- 71 西原　　祐太 NISHIHARA, Yuta 中京大学 熊　本 43MJ1101162 12 DNS - -

Rank Name
Name

(Japanese)
No

参考タイム

13'07”

Local

Federation
R-No.Name of Team ＃ Lap Pnt Fin Rank 昇格

 
#26 橋本 壮史（中央大学）に警告を与える．理由：3 回目スプリントにおいて自身のラインを保持しない． 
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結果はホームページでも公開しています。 http://www．remus．dti．ne．jp/ ～jicf/ 

Communique-10 
１６．ポイントレース（クラス１・１５km） 

1st 8 1 11 8 11 11

10．ポイントレース 決勝　結果10．ポイントレース 決勝　結果10．ポイントレース 決勝　結果10．ポイントレース 決勝　結果 2nd 9 8 9 2 1 6

3rd 11 6 22 9 22 22

4th 7 4 6 7 19 8

5th 22 22 2 19 9 9

1 2 3 4 5 6 DNS Total

50 40 30 20 10 G DNF Pnt

1 53 荒井　　佑太 ARAI, Yuta 法政大学 宮　城 04MU1101135 11 2 5 5 5 17 17 1 1

2 44 岡本　　隼 OＫＡＭＯＴＯ, Ｈayato 日本大学 和歌山 30MU0901309 8 5 3 5 1 14 14 4 2

3 50 森口　　寛己 MORIGUCHI, Hiroki 日本大学 和歌山 30MU1100396 9 3 3 2 8 8 5 3

4 2 吉川　　希望 YOSHIKAWA, Kibo 順天堂大学 石　川 19MU0900877 1 5 3 8 8 6 4

5 34 佐々木 眞也 SASAKI, Shinya 日本大学 神奈川 14MU1000076 6 2 1 3 6 6 2 5

6 72 樋口　　峻明 HIGUCHI, Takaaki 京都産業大学 神奈川 14MU1100580 22 2 2 2 6 6 3 6

7 8 海老本 拓也 EBIMOTO, Takuya 順天堂大学 広　島 34MJ1000712 2 3 7 7

8 64 加藤　　樹 KATO, Itsuki 日本体育大学 大　分 44MJ1100831 19 1 1 1 8 8

9 60 深沢　　拓 FUKASAWA, Taku 日本体育大学 山　梨 15MJ1001030 16 9 9

- 40 磯川　　勝裕 ISOKAWA, Katsuhiro 日本大学 東　京 13MU1000924 7 1 1 DNF 2 2 - -

- 28 増子　　智大 MASHIKO, Tomohiro 日本大学 福　島 07MU0900821 4 1 DNF 1 1 - -

- 20 畑　　　 頌聡 HATA, Tsugutoshi 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1101756 3 DNF - -

- 33 沼口　　竜馬 NUMAGUCHI, Ryoma 日本大学 宮　崎 45MU1000665 5 DNF - -

- 55 小林　　和希 KOBAYASHI, Kazuki 明治大学 福　岡 40MU1000607 12 DNF - -

- 56 曽我　　圭佑 SOGA, Keisuke 明治大学 熊　本 43MU1001178 13 DNF - -

- 57 森本　　尊也 MORIMOTO, Takaya 明治大学 高　知 39MU1000844 14 DNF - -

- 61 風間　　涼帆 KAZAMA, Ryoho 日本体育大学 福　島 07MU1001173 17 DNF - -

- 63 大木　　拓斗 OKI, Takuto 日本体育大学 福　島 07MJ1101033 18 DNF - -

- 78 廣瀬　　元輝 HIROSE, Haruki 立命館大学 福　井 20MU0901268 23 DNF - -

- 52 鈴木　　康平 SUZUKI, Kohei 法政大学 静　岡 21MJ1001022 10 DNS - -

- 58 眞砂　　英作 MASAGO, Eisaku 明治大学 香　川 36MU1100673 15 DNS - -

- 66 窪　　　 翼 KUBO, Tsubasa 中京大学 奈　良 29MU0900752 20 DNS - -

- 68 小玉　　凌 KODAMA, Ryo 中京大学 愛　知 29MU1000875 21 DNS - -

RankRank Name
Name

(Japanese)
No

参考タイム
18'53”

Local
Federation R-No.Name of Univ. ＃ Lap Pnt Fin

 
#55 小林 和希（明治大学）に警告を与える．JCF 競技規則 第 6 条 2（4）順守違反（機材整備不良による落車） 
#72 樋口 峻明（京都産業大学）に警告を与える．理由：2 回目スプリントにおいて自身のラインを保持しない． 


